
4

یکشنبه
1403

آذر

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4071
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
اندیشه دریایی است

 که مروارید آن فلسفه و فرزانگی است
یحیی برمکی

آگهى

آگهي  تجدید مناقصه عمومي سرمایه گذاری
1403-1155

نوبت اول: 1403/09/04 طلوع                                                                                     نوبت دوم: 1403/09/05 افسانه
شماره سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(: ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۸۹۲

شهرداری شیراز در نظر دارد تامین دوچرخه های برقی و موتورسیکلت های برقی اشتراکی نسل چهار و ساخت ایستگاه های مربوطه در محدوده 
طرح تفصیلی شهر شیراز  را  به روش سرمایه گذاری B.O  و از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و 
یا حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل ، با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه 
و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز 
از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07132304618 داخلی 127 )در 

ساعات اداری( آماده پاسخ گویی می باشد.
-ارزش مالی پروژه :

ارزش مالی پروژه به مبلغ 2.328.051.000.000 ریال
-آورده شهرداری :

حقوق شهرداری در عرصه محل احداث ایستگاه ها طبق نظر و اعلام کارفرما 
اجازه بهره برداری و تردد صرفا در محدوده طرح تفصیلی شهر شیراز.

-آورده سرمایه گذار :
آورده سرمایه گذار به مبلغ 2.328.051.000.000 ریال جهت تامین دوچرخه های برقی و موتورسیکلت های برقی اشتراکی نسل چهار و ساخت 

ایستگاه های مربوطه و اخذ مجوزهای موردنیاز و راه اندازی پروژه می باشد.
-مدت قرارداد: 

مدت پایه قرارداد 64 ماه شامل:
1-مدت زمان ساخت ایستگاه ها ، تامین موتورهای برقی و دوچرخه های برقی وتجهیزات مربوطه و راه اندازی پروژه به مدت 4 ماه .

2- مدت پایه بهره برداری از پروژه 60 ماه طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه می باشد.
-شرایط شرکت کنندگان :

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط مندرج در اسناد مناقصه قادر خواهند بود در مناقصه شرکت نمایند.
-محل اجرای پروژه سرمایه گذاری: 

واقع در محدوده طرح تفصیلی سطح شهر شیرازبر اساس نقشه موقعیت و طبق نظر و اعلام کارفرما 
-سپرده شرکت در مناقصه :

مبلغ 117.000.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر )با اعتبار حداقل 3 ماه از تاریخ صدور و قابل تمدید به مدت 3 ماه دیگر( یا 
فیش واریزی نقدی حساب سپرده  100805504742 با شماره شبای IR 740610000000700791888145  کد مرجع  102775 بانک شهر  

بنام شهرداری شیراز واریز گردد.  
-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : 

متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1403/09/11 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد 
مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات : 
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( حداکثر تا ساعت 15روز پنجشنبه مورخ 
1403/09/22 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون اصل ضمانت نامه یا فیش واریزی سپرده شرکت در مناقصه 
را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز-خیابان انقلاب-نبش خیابان هدایت-طبقه چهارم پارکینگ طبقاتی هدایت-معاونت حمل و نقل و ترافیک 

-واحد قراردادها تحویل نمایند. و رسید دریافت نمایند.
-تاریخ و محل تشکیل کمیسیون معاملات:

تشکیل  اقتصادی  مالی  معاون  دفتر  سلیمانی  شهید  ساختمان  دوم  طبقه  محل  در   1403/09/24 مورخ  شنبه  روز   13 ساعت  معاملات  کمیسیون 
می گردد. در ضمن مراحل بازگشایی پاکت های پیشنهاد و نحوه تعیین برنده در اسناد مناقصه قید گردیده است.

-سایر شرایط :
-اسناد مناقصه از تاریخ آگهی نوبت اول از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( قابل دریافت می باشد.

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-جهت ضمانت حسن اجرای تعهدات 10% ارزش آورده سرمایه گذار، بصورت ضمانت نامه معتبربانکی یا فیش واریزی، طبق شرایط مندرج در 

اسناد مناقصه از برنده  اخذ می گردد.
-سایر ضمانت های مورد نیاز در اسناد مناقصه قید گردیده است.

-مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد می بایست به مدت سه ماه ) 3 ماه ( باشد.
-بدیهی است پرداخت هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستری بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد و در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و ارائِه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد قید گردیده است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه تا قبل از انعقاد قرارداد موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

-شرکت کنندگان می بایست کلیه اسناد و مدارک معاملات )محتویات پاکت ب( را حداکثر طی سه فایل در سامانه بارگذاری نمایند.
-برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.   1831482           45348
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز                                                                                                                              

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 275 فرعي از 635 اصلي واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای اصغر زارع فرزند چراغعلی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 115 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به پلاک 275 فرعی از 635 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس در سهم مالکیت 
وی قرار گرفته ذیل ثبت 3835 دفتر 110 صفحه 19 بنام اصغر زارع ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 0007429 ب 85 صادر گردید که سند 
مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 

نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1403/09/04                                                                            45330/1972476                            773 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي مفقودی
 139B0000662 برگ سبز و کارت و سند کارخانه خودرو پژو 405 مدل 1391 رنگ سفید – روغنی به شماره پلاک 58 ایران 524 د 72 و شماره
نام محمد رضا امیری به شماره ملی 6090022624 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط  به   NAAM31FC2CK369804 و شماره شاسی 

می باشد.                                                                                                                                                             45232

آگهي مناقصه عمومي
الف :شرح مناقصه :

مناقصه گذار : دهیاری روستای دشت بر از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه : کانیوا گذاری خاکبرداری خاکریزی یس ریزی و آسفالت

شرح مختصر کار :
۱. اجرای عملیات ۲۲۰۰ متر مربع خاکریزی و خاکبرداری و بیس ریزی به ضخامت ۲۰ سانتی متر و تراکم ۹۰ درصد

۲ . تهیه و اجرای عملیات ۲۲۰۰ متر مربع آسفالت همراه با اجرای ۲۵۰ متر کالنیوا در کنار معبر به ضخامت حداقل ۱۰ سانتی متر با تراکم ۱۰۰
جمعاً به 11.171.000.000 ریال به حروف  یازده میلیارد و صد وهفتاد و یک میلیون ریال

شماره  حساب  به  واریزی  فیش  ارائه  یا   ۱۴۰۰۳۴۰۷۶۸۱ ملی  شناسه  به  بانکی  ضمانتنامه  ارائه   : مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ   . ب 
۵۶۸۴۰۲۱۴۳۰۸۴۸۴/19 نزد پست بانک به نام دهیاری روستای دشت برم معادل ۵% قیمت پیشنهادی به مبلغ 855.550.000 ریال به حروف 

پانصد و پنجاه وهشت میلیون و پانصد و پنجاه هزار ریال
ج . زمان فروش اسناد مناقصه : از تاریخ 1403/09/04 به مدت ۷ روز کاری

محل دریافت اسناد مناقصه : کازرون روستای دشت برن دهیاری دشت برم آقای محمدعلی چراغی شماره تماس ۰۹۱۷۱۰۱۶۹۴۵
نحوه خرید اسناد مبلغ 1.000.000 ریال به حساب شماره ۵۶۸۴۰۲۱۴۳۰۸۴۸۴/19  نزد پست بانک به نام دهیاری روستای دشت برم

مهلت و محل تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۰/ ۹/ ۱۴۰۳ به دهیاری محترم روستای دشت برم
تاریخ بازگشایی پاکات : حداکثر دو روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه :
الف : دارا بودن حداقل رتبه ۵ راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت

ب : ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج : پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ قرارداد می باشد

د : در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع دهیاری ضبط می گردد .
چ : هزینه درج آگهی و نقشه برداری به عهده برنده مناقصه می باشد.

به پیشنهادات فاقد مهر و امضا، مخدوش، فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد و باطل می باشد.

ضمناً کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده ۱۷ برگ مناقصه اختیار کامل دارد.
درج آگهی نوبت اول در مورخ 1403/09/04                                                                 1832579                             45349

دهياری دشت برم

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034007731 مورخه 1403/07/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی سامانی نوبندگانی فرزند رضا به 
شماره شناسنامه 67 و ملی 2572305003 صادره از نوبندگان در ششدانگ یک باب مغازه مساحت 27/48 مترمربع پلاک فرعی 4877 از 2071 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عباس شریفی شریف آبادی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/19                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/04      45198/1972360                        4772 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140360311038001458-1403/07/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود سرو آزاد فرزند حسن با کدملی 
5479865064 به شماره شناسنامه 1 صادره از کمارج در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7118 مترمربع پلاک 1166 فرعی از 1 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی  قطعه 10 واقع در بخش 7 انتقال ملک از مالک رسمی آقای غریب شمس الدینی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/19               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/04      45205/1972367                          716 م الف

محسن کياني – رئيس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034007886 مورخه 1403/08/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید جاهدی فرزند عباس به شماره 
شناسنامه و ملی 3380539236 صادره از بندرعباس در ششدانگ یک باب ساختمان مساحت 158/69 مترمربع پلاک فرعی 15348 از 2083 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی نورعلی دهقانی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/19              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/04            45191/1972359                  4770 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034006421 مورخه 1403/06/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم ظفرآبادی فرزند نوراله به شماره 
شناسنامه 8 و ملی 2301760790 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 35070/46 مترمربع پلاک فرعی 435 از 2173 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2173 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی کاظم ظفرآبادی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/19              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/04         45199/1972358                       4769 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034007253 مورخه 1403/07/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره صحرائیان فرزند احمد به شماره 
شناسنامه 9730 و ملی 2291606719 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان مساحت 210/72 مترمربع پلاک فرعی 1622 از 2077 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2077 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی سیاوش کاظم آباد محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/19           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/04          45178/1972355                    4767 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034007909 مورخه 1403/08/06 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد امین باصری فرزند اکبر به شماره 
شناسنامه 75 و ملی 2432302184 صادره از کامفیروز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 208/13 مترمربع پلاک فرعی 6245 از 2082 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی غدیر زارع محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/19              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/04         45179/1972354                  4766 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034006724 مورخه 1403/07/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهین علیرضائی فرزند جلیل به شماره 
شناسنامه 150 و ملی 2529610428 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه مساحت 69/30 مترمربع پلاک فرعی 6247 از 2082 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 144 فرعی از 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ناصر زارع محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/08/19            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/04       45189/1972351                           4763 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


